8

Jaguaribe, 19 de dezembro de 2024 Edição Nº: 4394

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DO TRABALHO, ASSISTENCIA SOCIAL, torna o

QUARTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 26.03.01/2021-01, resultante

do PREGÃO PRESENCIAL Nº 26.03.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DO TRABALHO, ASSISTENCIA SOCIAL OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO

ADMINISTRATIVA FINANCEIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

– CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O

PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 16 DE NOVEMBRO DE 2025. CONTRATADO (A):

INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA ASSINA

PELA CONTRATADO(A): SAMOEL MOREIRA DE HOLANDA JÚNIOR ASSINA

PELA CONTRATANTE(A): POLYANE ALVES DE ARAUJO DIÓGENES

Jaguaribe/CE, 16 dezembro de 2024. POLYANE ALVES DE ARAUJO DIÓGENES

SECRETARIA DO TRABALHO, ASSISTENCIA SOCIAL

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, torna o QUARTO

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 26.03.01/2021-02, resultante do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26.03.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO

ADMINISTRATIVA FINANCEIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE – CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O

CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 16 DE NOVEMBRO DE

2025. CONTRATADO (A): INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA

MUNICIPAL LTDA ASSINA PELA CONTRATADO(A): SAMOEL MOREIRA DE

HOLANDA JÚNIOR ASSINA PELA CONTRATANTE(A): FRANCISCO ELDER

CAVALCANTE BARROSO Jaguaribe/CE, 16 de dezembro de 2024. Francisco Elder

Cavalcante Barroso SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE SAÚDE, torna o QUARTO TERMO DE ADITIVO

AO CONTRATO Nº 26.03.01/2021-03, resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº

26.03.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE LOCAÇÃO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE

GESTÃO ADMINISTRATIVA FINANCEIRA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE – CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO

CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 16 DE

NOVEMBRO DE 2025. CONTRATADO (A): INTERPUBLICA ASSESSORIA E

CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA ASSINA PELA CONTRATADO(A):

SAMOEL MOREIRA DE HOLANDA JÚNIOR ASSINA PELA

CONTRATANTE(A): IANNY DE ASSIS DANTAS DIÓGENES. Jaguaribe/CE, 16 de

dezembro de 2024. IANNY DE ASSIS DANTAS DIÓGENES SECRETARIA DE

SAÚDE.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, torna o QUARTO

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 26.03.01/2021-04, resultante do

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26.03.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO

ADMINISTRATIVA FINANCEIRA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE – CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O

CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 16 DE NOVEMBRO DE

2025. CONTRATADO (A): INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA

MUNICIPAL LTDA ASSINA PELA CONTRATADO(A): SAMOEL MOREIRA DE

HOLANDA JÚNIOR ASSINA PELA CONTRATANTE(A): IVONETE

SALDANHA DA SILVA Jaguaribe/CE, 16 de dezembro de 2024 Ivonete Saldanha

da Silva SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

***  ***  ***

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024121601-PE.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JAGUARIBE/CE - AVISO

DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024121601-PE. A Pregoeira do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe – CE, torna público que realizará as

09:00 hs, do dia 07 de janeiro de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024121601-PE.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE 06 (SEIS) IMPRESSORAS PORTÁTEIS, COM

FORNECIMENTO MENSAL DE 135 (CENTO E TRINTA E CINCO) BOBINAS

DE PAPEL TÉRMICO PERSONALIZADO PARA IMPRESSÃO IMEDIATA DE

CONTAS DE CONSUMO DE ÁGUA/ESGOTO PARA SUPRIR AS

NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

DE JAGUARIBE/CE. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, no Portal nacional de contratações

públicas – PNCP, no site www.tce.ce.gov.br ou na sede do SAAE de Jaguaribe/CE no

endereço: Rua 7 de Setembro, 440 - Centro - Jaguaribe – Ceará, Informações pelo

telefone: (88) 3522-1487. 18 de dezembro de 2024. JANICE LOPES GÓES –

PREGOEIRA.

***  ***  ***

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO - QUARTO ADITIVO DE

PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 20217033. CONTRATANTE:

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE JAGUARIBE/CE.

CONTRATADA: M N CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA, OBJETO:

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA DE

CONTROLE INTERNO VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES

ADMINISTRATIVAS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO -

SAAE DE JAGUARIBE/CE. O presente Aditivo consagra a Quarta prorrogação de

prazo do referido contrato por mais 12 (doze) meses, ficando válido a partir do dia 02 de

janeiro de 2025 até dia 31 de dezembro de 2025 nos termos do art. 57, Inciso II, da Lei

Federal n° 8.666/93 - Jaguaribe/CE, 19 de dezembro de 2024 - Jander Robson Bezerra

Gomes - DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE

JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. A CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE, torna público que realizará as 08:30, do dia 26 de dezembro de 2024, no

endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024121801-DE.

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE BUFFET (PARA O

FORNECIMENTO DE JANTAR, SOBREMESA E BEBIDAS) E LOCAÇÃO DE

ESPAÇO, MESA, CADEIRA E SOM PARA ATENDER A DEMANDAS DE

EVENTOS SOB A RESPONSABILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: Rua Savino Barreira, 1112 – Centro – Jaguaribe/CE e no

endereço eletrônico: contato@camarajaguaribe.ce.gov.br. Informações pelo telefone:

(88) 3522-2212. Jaguaribe/CE, 19 de dezembro de 2024. RAIMUNDA MEIBLE

DIÓGENES PINHEIRO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

***  ***  ***

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.tce.ce.gov.br/